
ZARZĄDZENIE NR 406/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargów 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Siemiatycze, położonych 

przy ulicy Górnej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 
i art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w trybie przetargów ustnych nieograniczonych 
nieruchomości niezabudowane, stanowiące własność Miasta Siemiatycze, opisane 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Siemiatycze, na okres od 26 stycznia 2022 r. do 
16 lutego 2022 r., a także zamieszcza na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Koszt sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03910A94-11BC-4D8D-928A-E655F903ACC4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 406/22 
Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

L.
p. 

Nr 
dział

ki 
Po-wierz-

chnia [m2] 
Nr księgi 

wie-czystej 
Położen

ie 
działki 

Opis działki 

Przeznacz
enie w   
planie 

miejscowy
m 

Informacja 
o  

przeznacze
niu do 

sprzedaży 

Termin 
złożenia 
wniosku 

przez osoby 
fizyczne i 
prawne, 
którym 

przysługuje 
pierwszeństw

o lub 
roszczenia 
o nabycie 

nieruchomośc
i 

zgodnie z  
art.   34   

ust.   1   pkt   
1, 

2 ustawy z   
dnia 21   
sierpnia 

1997   r. o   
gospodarce 

nieruchomośc
iami 

Cena 
nierucho-

mości 

1 4831/
25 1218 BI3P/000121

22/4 
Siemiaty
cze ul. 
Górna 

Niezabudowana
, 

niezagospodaro

Zabudowa 
mieszkanio

wa 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 

127 890,00 z
ł 

+ 23% VAT 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03910A94-11BC-4D8D-928A-E655F903ACC4. Podpisany Strona 1



wana jednorodzin
na wraz z 
usługami 

nieuciążliwy
mi dla 

otoczenia 

nieograniczo
nego 

wykazu 

2 4831/
26 736 BI3P/000121

22/4 
Siemiaty
cze ul. 
Górna 

Niezabudowana
, 

niezagospodaro
wana 

Zabudowa 
mieszkanio

wa 
jednorodzin
na wraz z 
usługami 

nieuciążliwy
mi dla 

otoczenia 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

77 280,00 zł 
+ 23% VAT 

3 4831/
28 954 BI3P/000121

22/4 
Siemiaty
cze ul. 
Górna 

Niezabudowana
, 

niezagospodaro
wana 

Zabudowa 
mieszkanio

wa 
jednorodzin
na wraz z 
usługami 

nieuciążliwy
mi dla 

otoczenia 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

100 170,00 z
ł 

+ 23% VAT 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03910A94-11BC-4D8D-928A-E655F903ACC4. Podpisany Strona 2



  

  

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03910A94-11BC-4D8D-928A-E655F903ACC4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-01-26T14:10:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




